
СОВЕТ  

ТАТАРСКО-КАНДЫЗСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ   

ТАТАР КАНДЫЗЫ 

 АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

 СОВЕТЫ 

 

 

       РЕШЕНИЕ                                                                                КАРАР 

       28.09 2022г.                       с.Татарский Кандыз                              № 53 

      
         

О признании утратившими силу решения 

Совета Татарско-Кандызского сельского поселения  

Бавлинского муниципального района 

от 21.04.2015 №101 «Об утверждении Положения  

о порядке размещения сведений о доходах,  

расходах, об имуществе и обязательствах  

имущественного характера лица, замещающего 

муниципальную должность и лица, замещающего 

должность муниципальной службы в органах 

местного самоуправления муниципального  

образования «Татарско-Кандызское сельское поселение» 

и членов их семей на официальном сайте Бавлинского 

муниципального района в подразделе «Татарско-Кандызское  

сельское поселение в разделе «Сельские поселения» и  

представления этих сведений средствам массовой 

информации для опубликования 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством Совет Татарско-Кандызского сельского 

поселения Бавлинского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета Татарско-Кандызского 

сельского поселения Бавлинского муниципального района от 21.04.2015 №101 

«Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, 

замещающего муниципальную должность и лица, замещающего должность 

муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального 

образования «Татарско-Кандызское сельское поселение» и членов их семей на 

официальном сайте Бавлинского муниципального района в подразделе 

«Татарско-Кандызское сельское поселение в разделе «Сельские поселения» и 



представления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования» 

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава    Татарско-Кандызского                

сельского поселения                                                                             М.Ш.Насибуллин 

 

 

 

 

  


